
List1

Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy na průběžné dodávky rukavic – Položkový výpis

Položka Rukavice Popis
Obchodní název 

nabízené položky
MJ

Cena za MJ 

bez DPH (Kč)

Předpokládaný 

odběr za 2 roky

Cena celkem 

bez DPH (Kč)
Poznámka

1 latexové, sterilní

bezpudrové, střední síly (min. 9N), anatomický 

tvar, mikrodrsný vnější povrch, nízký obsah 

proteinů, tloušťka jedné stěny min. 0,12mm, 

min. délka 270mm, AQL 1 a nižší, 93/42/EHS, 

ČSN EN 455-1 až 3,89/686/EHS - Category III, 

ČSN EN 420, 374 a 388, vel. 6-9 pár 12000 0,00

2 nitrilové

nesterilní, bezpudrové, hladké s texturovanými 

prsty, min. délka 240mm, tloušťka stěny v 

oblasti dlaně min. 0,07mm, AQL 1,5 a nižší, 

síla přetržení min. 6N, 93/42/EHS, EN 455-1 

až 3, 89/686/EHS - Category III, ČSN EN 420, 

374 a 388, vel. XS - XL NITRICARE balíček/100ks 55,50 8000 444 000,00

3 quick
nesterilní, LDPE, transparentní, texturované, 

vhodné pro styk s potravinami (1935/2004/EU), 

vel. M balíček/100ks 1000 0,00

Tento Položkový výpis stanovuje minimální požadavky na poptávané zboží. Účastník může u vybraných položek nabídnout adekvátní náhradu, tj. zboží srovnatelné nebo lepší 

kvality a technických parametrů. V případě, že náhradní řešení účastníka nebude splňovat minimální požadavky zadavatele, účastník bude z dalšího hodnocení vyloučen.

Pokud se v Položkovém výpisu vyskytnou obchodní názvy některých výrobků, dodávek nebo zařízení, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se 

o doporučené řešení (vymezení předpokládaného standardu) a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce musí na tuto 

skutečnost účastník upozornit a prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou min. stejné nebo lepší kvality.

Položkový výpis

Vyplňte pouze žlutě podbarvené buňky.

V nabízené jednotkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady účastníka na provedení předmětu plnění. Doprava do místa plnění bude realizována dle požadavků kupujícího, 

účastníci budou jednotně uvažovat 1x měsíčně.

Výše uvedený předpokládaný objem odběru je zpracovaný na základě spotřeby zboží v období roku 2016-2017 a slouží k jednotnému hodnocení nabídek a nezavazuje 

kupujícího tento objem odebrat.

Stránka 1


